
UCHWAŁA NR XVII/160/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 7 kwietnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla
przedsiębiorców na obszarze miasta Białogard

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 ) oraz art. 7 ust. 3
ustawy     z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych   ( Dz. U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110,
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 ) Rada Miasta
Białogard uchwala, co następuje:

       § 1. W uchwale Nr XIII/118/03 Rady Miasta Białogard z dnia 10 grudnia 2003 r.
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na obszarze
miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 122, poz. 2272 )
wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

            „1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości przedsiębiorców, którzy w okresie
12 miesięcy przed wejściem w  życie uchwały oraz po   jej wejściu w życie
zrealizują na obszarze miasta Białogard nowe   inwestycje polegające na
uruchomieniu działalności produkcyjnej   lub usługowej.”,

      b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

    „4. W przypadku zbiegu prawa do zwolnień przysługujących na podstawie
         § 1 i 2, przedsiebiorcy przysługuje jedno zwolnienie – wybrane przez

                    przedsiębiorcę”;

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„ § 2a. 1. Zwalnia się  od podatku od nieruchomości na okres 5 lat od dnia
               udzielenia pomocy nieruchomości ( grunty i budynki ) związane
                z  prowadzeniem inkubatorów  przedsiębiorczości.

            2. Przez prowadzenie inkubatora przedsiębiorczości rozumie się
                działalność podmiotów niedziałających w celu osiągnięcia zysku
                polegającą na udostępnianiu na czas określony przez
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                podmiot mający prawo do nieruchomości budynków lub lokali
                stanowiących części składowe nieruchomości przedsiębiorcom
                rozpoczynającym działalność gospodarczą.” ;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„ § 6. 1. Stwierdzenie przysługiwania zwolnień, o których mowa w § 1 - 3,
              następuje na podstawie wniosku podatnika złożonego przed
              rozpoczęciem inwestycji.

                    2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać w szczegól -
                        ności:

1) oznaczenie, siedzibę  i status prawny podatnika;

2) określenie, czy podatnik  jest małym, średnim lub innym
                              przedsiębiorcą, czy podmiotem, o którym mowa w § 2a;

3) podstawę zwolnienia od podatku od nieruchomości ( odpowiednio
§ 1, 2, 2a lub 3 uchwały );

4) wartość pomocy publicznej uzyskanej przez przedsiębiorcę
w ciągu 3 ostatnich lat;

5) w zależności od podstawy zwolnienia:

a) datę podjęcia po raz pierwszy działalności gospodarczej na
                                  obszarze    miasta Białogard

lub

b) rodzaj prowadzonej ( dokonanej ) lub planowanej inwestycji,

c) kwotę poniesionych nakładów oraz kwoty planowanych
    nakładów do zainwestowania w następnych latach zwolnienia

lub

d) liczbę utworzonych lub planowanych do utworzenia miejsc
     pracy.

                     3. Burmistrz w drodze decyzji stwierdza spełnianie przez podatnika
                         warunków określonych w § 1 – 3, stanowiących podstawę zwolnienia
                         od podatku od nieruchomości.”;

4) w § 7 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„ 7. Utratę prawa do zwolnienia od podatku od nieruchomości w przypadkach
       określonych w ust. 3 – 5  Burmistrz stwierdza w drodze decyzji.”;
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5) w załączniku „Program pomocy regionalnej dla przedsiębiorców na wspieranie
      nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową
      inwestycją”:

a) w części VIII „Czas trwania programu i warunki pomocy” w ust. 2 wyrazy
„rozpoczęcia działalności gospodarczej” zastępuje się wyrazami
„udzielenia pomocy”,

b) w części IX „Beneficjanci pomocy” w pkt 2 skreśla się wyrazy „po wejściu w
życie uchwały Rady  Miasta Białogard z dnia ...   Nr ...”.

     § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
            Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


